



**در این سه ماه ۲۰ سند بین المللی با دیگر کشور ها عموما در حوزه اقتصادی امضا شد و بیش از ۱۰۰ ملاقات حضوری یا گفت و گوی تلفنی در این مدت در حد رییس جمهوری و وزیران را داشتیم.**

**سرخس سیاسی** – علی بهادری جهرمی در نشست خبری با ارائه گزارش عملکرد دولت صد روزه دولت اظهار داشت:شنبه آینده صدمین روز دولت است و باید ببینیم دولت در این مدت چه گام‌هایی را برداشته است.

سخنگوی دولت اضافه کرد: هر چند دولت تمایلی به ارائه گزارش ۱۰۰ روزه نداشت، اما با توجه به مطالبه رسانه‌ها دولت بر خود واجب می‌داند گزارش را اعلام کند و برخی وزارتخانه‌ها از این هفته شروع به ارائه گزارش‌اش می‌کنند. وی با بیان اینکه برای ارزیابی مناسب از عملکرد دولت به آغاز صد روز باید برگردیم زمان تحویل دولت و اینکه در چه شرایطی بودیم و الان در چه شرایطی هستیم، گفت: آغاز شهریور مساله و معضل اصلی کشور تأمین واکسن کرونا بود، یا متأسفانه شاهد از دست



**سرخس سیاسی** – معاون رییس جمهوری در امور مجلس گفت: سند تحول دولت به صورت موضوعی و نه وزارتهای، با کمک اندیشکده‌ها و افراد صاحب‌نظر تهیه شده و مورد جرح و تعدیل قرار گرفته لذا به زودی رونمایی خواهد شد.

سیدمحمد حسینی در نشست سراسری مسؤولان کانونهای بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در مشهد افزود: سند تحول دولت می‌بایست تبدیل به گفتمان شده و مورد مطالبه قرار گیرد. وی ادامه داد: برخی روشهای مدیریتی را باید برای بهبود وضع موجود تغییر دهم تا وضع نامناسب کنونی اصلاح شده و تغییر یابد. معاون رییس جمهوری گفت: الان وقت تنظیم بودجه است و در چنین زمانی شناسایی اولویتهای دولت مهم می‌باشد، موضع مهم در این میان تدوین و تصویب بودجه بدون کسری است زیرا اگر بودجه از ابتدا با کسری



**سرخس سیاسی** – رییس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه مذاکرات وین درباره بازگشت

آمریکا به برجام است، گفت: آمریکایی‌ها باید همه تحریم‌ها را لغو کنند. محمد اسلامی با اشاره به مذاکرات وین اظهار کرد: این مذاکرات درباره بازگشت آمریکا به برجام است و آنها باید همه تحریم‌ها را لغو کنند و این باید عملی و قابل راستی آزمای باشد.

## دیگر آمارسازی و گزارش سازی رییس جمهور را فریب نمی‌دهد

■ سخنگوی دولت با بیان اینکه اولویت دولت حفظ کرامت مردم است، گفت: در سه ماه نخست دولت سیزدهم ۱۰۰ میلیون دز واکسن جدید تزریق شد که نسبت به سه ماه قبل از آغاز این دولت افزایش ۴۰ برابری داشته است.

واکسن و گاز که اگر قرارداد گاز دو روز قبل امضای نمی شد، امسال در فصل سرما مانند معضل برق، معضل و قطعی گاز را داشتیم.

**امضای ۲۰ سند بین المللی در زمینه‌های اقتصادی**
وی افزود: دیپلماسی امروز مافعال و متوازن است و چندین رکورد صادرات در گمرک در این سه ماه و رکورد ترخیص شکسته شد. سخنگوی دولت گفت: در مساله امروز مردم دولتمردان را در دسترس و کنار خود می‌بینند و دولتمردان را جزئی از خود می‌دانند. بهادری جهرمی افزود: امروز اگر مردم با مشکلی مواجه می‌شوند خیارشان راحت است که مقامات عالی دولتی در کوتاهترین زمان ممکن نه از طریق جلسه ویدئو کنفرانسی و گزارش پشت میزبی، بلکه از نزدیک و در صحنه به ارزیابی مسائل می‌پردازند و صحت‌سنجی می‌کنند و مردم مستقیم مطالبات خود را مطرح می‌کنند. سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: امروز مردم عالی‌ترین مقام اجرایی کشور پس از رهبری را در کنار خود در همه صحنه‌ها و مشکلات روز می‌بینند. طبیعی است مردم انتظار و پذیرشش فاصله گذاشتن وزیران و مقامات اجرایی و استانداران را ندارند. وی بنا براین اینکه امروز مردم امیدوار و مطالبه‌گرند، گفت: وقتی رییس دولت خود در صحنه حاضر می‌شود از بقیه ارکان مطالبه می‌کند

**مشکلات کشور به شکل**

## سند تحول دولت به زودی رونمایی می‌شود

معاون رییس جمهوری به دستاوردهای علمی متعدد ایران در برخی حوزه‌ها همچون علم نانو اشاره و بیان کرد: برخی افراد با وجود چنین پیشرفت‌هایی روحیه‌ای در مغایرت با دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران داشتند. وی گفت: به عنوان مثال دورانی که کشور با صدها فوتی کرونا مواجه بود این افراد ضعف و کمکاری خود را در مقابله با ویروس کرونا به افای‌بنی‌اف و رفع مشکلات این حوزه را با روابط بین‌الملل گره می‌زدند.

**سیاست توجه به همسایگان**
حسینی در ادامه به فعالیت‌های دولت در حوزه روابط خارجی اشاره کرد: همسایگان که قبلاً مورد کم‌توجهی بودند اینک با سیاست توجه دولت نسبت همسایگان، روند توسعه روابط را در پیش گرفته‌اند بطوری که در سفر اخیر رییس جمهوری به ترکمنستان خط تازیت گاز محقق شد که دستاوردهای سیاسی، اقتصادی و امنیتی مثبتی برای کشور دارد. وی به تلاش دشمنان جمهوری اسلامی برای تنش‌آفرینی اشاره و بیان کرد: می‌خواستند در ارتباط با

### سیاسی

سخنگوی دولت:

## دیگر آمارسازی و گزارش سازی رییس جمهور را فریب نمی‌دهد

■ سخنگوی دولت با بیان اینکه اولویت دولت حفظ کرامت مردم است، گفت: در سه ماه نخست دولت سیزدهم ۱۰۰ میلیون دز واکسن جدید تزریق شد که نسبت به سه ماه قبل از آغاز این دولت افزایش ۴۰ برابری داشته است.

**ویدئوکنفرانسی حل نمی‌شود**
وی در بخش دیگری از نشست خود با نمایندگان رسانه‌ها یادآور شد: بدون شک در حوزه سیاست داخلی امروز مردم دولتمردان را در دسترس و کنار خود می‌بینند و دولتمردان را جزئی از خود می‌دانند.

بهادری جهرمی افزود: امروز اگر مردم با مشکلی مواجه می‌شوند مقامات عالی دولتی در کوتاهترین زمان ممکن نه از طریق جلسه ویدئو کنفرانسی و گزارش پشت میزبی، بلکه از نزدیک و در صحنه به ارزیابی مسائل می‌پردازند و صحت‌سنجی می‌کنند و مردم مستقیم مطالبات خود را مطرح می‌کنند. سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: امروز مردم عالی‌ترین مقام اجرایی کشور پس از رهبری را در کنار خود در همه صحنه‌ها و مشکلات روز می‌بینند. طبیعی است مردم انتظار و پذیرشش فاصله گذاشتن وزیران و مقامات اجرایی و استانداران را ندارند. وی بنا براین اینکه امروز مردم امیدوار و مطالبه‌گرند، گفت: وقتی رییس دولت خود در صحنه حاضر می‌شود از بقیه ارکان مطالبه می‌کند

جمهوری آذربایجان تشنه‌ی رادر منطقه ایجاد کرده و مشکلاتی را به وجود آورد اما سیاست دولت مبنی بر تعامل با همسایگان این مشکلات را رفع کرد.

**روابط اقتصادی**

معاون رییس جمهوری در امور مجلس بر لزوم توسعه روابط اقتصادی با دیگر کشورها تأکید و بیان کرد: زمانی که دناش در حال فتح عام مردم سوریه بود جمهوری اسلامی ایران در کنارشان قرار داشت لذا الان نیز باید سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی اقتصاد ما در آنجا حضور یابند نه اینکه ترکیه که با آنان تنش داشت وارد بازار شود.

وی افزود: باید زمینه فعالیت تجار و بخش اقتصادی ایران را در سوریه فراهم نمود و مشکلات متعدد فعالیت بخش خصوصی از جمله موضوع صدور مجوزها را برطرف کرد. حسینی ادامه داد: در آستانه مذاکرات برخی به سمت کشوروز در اصفهان دست به اغتشاش زدند که هدفشان آن بود تا اگر عده‌ای در خارج کشور سخن از تحریم بزنند، در داخل نیز با آنها همراهی شده باشد.

**تقویت انگیزه خدمت**
وی در ادامه سخنانش در نشست سراسری مسؤولان کانونهای بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در مشهد همچنین به وجود ۱۸۰

شرایط کنونی اقدام کشوری است که با نقض توافق و نقض قطعنامه شورای امنیت از توافق خارج شد و بر خلاف قانون و مقررات بین‌المللی، تحریم‌های گذشته را مجدداً بازگرداند و همین‌طور تحریم‌های جدیدی را علیه ملت ایران وضع کرد.

مذاکره کننده ارشدد کشورمان در وین افزود: در نهایت قرار بر این شد که اولاً موضوع لغو تحریم‌ها به‌عنوان دستورکار اولیه کمیسیون مشترک برجام قرار بگیرد و بر همین

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح شد:

### تاکید رییس جمهوری برای تسریع در فروش اموال مازاد دولت

راهکارهای پیشنهادی برای اجرای برنامه مولدسازی دارایی‌های دولت از طریق فروش اموال مازاد با هدف تأمین بخشی از منابع بودجه گزارش داد و مقرر شد برای برطرف شدن منابع فروش اموال مازاد دولت مجوزهای لازم دریافت شود. در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت همچنین طرح تأمین منابع مالی از طریق تهاتر و با هدف افزایش سرمایه‌گذاری در پروژه‌های زیربنایی در حوزه‌های نفت، نیرو و راه و شهرسازی مطرح و مقرر شد برای موفق بوده است.

چهارشنبه ۱۰ آذر ۲۵،۱۴۰۰ ربيع الثاني ۱۰،۱۴۴۲ دسامبر ۱۰،۲۰۲۱، شماره ۳۸۶۳، صفحه ۷

#### اخبار ویژه ...

#### ماجرای جنجالی کرست

علی مطهری در توییت نوشت: لازم است صداوسیما دو طرف قضیه کرست را دعوت کند تا مردم فضوات کنند هزینه سنگینی که بابت جریمه توقف اجرای این قرارداد از جیب آنها می‌رود به گردن کیست؟ آنهاهی که قرارداد را بستند مانند آقای زنگنه یا آنهاهی که اجرای آن را متوقف کردند مانند آقای جلیلی؟

#### خویشاوندان وزرا

یک تحلیلگر سیاسی اصولگرا عنوان کرد: تمام خویشاوندان وزرا نباید به یک چشم دیده شوند و در معرض اتهام قرار گیرند. مگر چه گناهی کردند که خویشاوند یک وزیر هستند؟ آن‌ها حق حیات دارند و طبیعتاً باید متناسب با توانمندی‌هایشان بتوانند به جامعه خدمت کنند.عباس سلیمی نمین، «چهره سیاسی اصولگرا، در رابطه با هجمه‌های اخیر نسبت به دولت در رابطه با انتصابات فامیلی برای آسیب به اعتماد مردم به رئیس جمهور گفت: این بحث چندان اصولی نیست که اگر یکی از نزدیکان مسئولی فردی شایسته بود به هیچ عنوان توتیم در جایی از او بهر بگیریم، قطعاً این ایراد زمانی وارد است که کسی بر اساس مناسباتی ناسالم به کار گرفته شود. یعنی فاقد صلاحیت، توانمندی و تخصص لازم باشد و در جایی به کار گرفته شود که صرفاً بر اساس رابطه نه بر اساس صلاحیت‌ها کار کند.او تأکید کرد: در دولت آقای روحانی ایرادها به کسانی که فاقد صلاحیت بودند بر می‌گردد به‌طور مثال فردی که لیسانس ورزش بود در صنعت به کار گرفته شده بوداسلیمی نمین عنوان کرد: البته همه خویشاوندان وزرا نباید به یک چشم دیده شوند و در معرض اتهام قرار گیرند. مگر چه گناهی کردند که خویشاوند یک وزیر هستند؟ آن‌ها حق حیات دارند و طبیعتاً باید متناسب با توانمندی‌هایشان بتوانند به جامعه خدمت کنند.

#### به آن برنی‌گرم

بخشی از اظهارات عاتلله مهاجرانی در گفتگو با سردبیر روزنامه شرق به شرح زیر است:

■ اگر نکته‌ای بگویم، مبالغه نیست، اگر مهاجرت نمی‌کردم یک خالو یا حرفه‌ای در زندگی‌ام به‌عنوان نویسنده باقی می‌ماند.

■ وقتی ترامپ و جان بولسون و یوئانی و اپوزیسیون برانزد، در فکر سوریه‌ای‌شدن یا افغانستانی‌شدن ایران بودند، بدیهی است که موضع گیری داشته باشم. ضد تجزیه سرزمینی و ملی ایران هستم. هر حرکتی که بخواهد تهدیدی برای تمامیت سرزمینی ایران و وحدت ملی ما باشد، با هر بهانه و انگیزه و انگیزه‌ای که باشد، مخالفم و از بیان صریح نظر امتناعی ندارم. ناسزاها هم از هر سو که باشد، برام اهیتی و اعتباری ندارد.
■ اخیراً یکی از طراحان واقعه فاجعه کودتای نژوّه که با حمایت آمریکا و صدام برنام‌ریزی شده بود، که موجب اعدام تعدادی از نظامیان ما به‌ویژه تعدادی از خلبانان در شرایط صحت‌ها تیرام ۱۳۵۹ شد، (من ماجرای این کودتا در کتاب «نقد تحریف بی‌بنیاد امام حسین» با تفصیل بیشتری نوشته‌ام) در محط حرف‌اف از گور بیرون آمده و با شعار دموکراسی تشویق به براندازی می‌کند. می‌بایست در برابر این رفتار ساکت نبود.

■ البته ماجرای بی‌سامانی در اداره امور کشور، مثل ماجرای مدیریت آب و خاک و انتخابات؛ داستان دیگری است، که از همان زاویه من منتقد هستم. اما از زاویه دفاع از نظام جمهوری اسلامی ایران، تمامیت سرزمینی ایران و وحدت ملی، با گرایش‌های رایج‌ال، حتی اگر اصلاح‌طلب هم باشند، فاصله دارم. و صد البته من فعال سیاسی نیستم، مطلقاً به سیاست به‌عنوان وظیفه یا عمل اجرایی فکر نمی‌کنم و باز نمی‌گرم. همان ۲۵ سال عمرم که صرف سیاست شد، بیش از بس بودا از جهان سیاست نه سفر بلکه مهاجرت کردم.

#### نماینده ویژه پوتین

"میخائیل باگدانوف"، نماینده ویژه ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در امور خارجه‌یانه و شمشاد روسیه وزارت امورخارجه فدراسیون روسیه، به ایران سفر کرد.باگدانوف در سفر به تهران با تعدادی از مقامات وزارت امور خارجه، از جمله حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و رایزنی خواهد کرد.به نظر می‌رسد بررسی آخرین تحولات دو جانبه و همچنین تحولات میدانی سوریه، از مهم‌ترین محورهای رایزنی این دیپلمات ارشد روس با مقامات تهران باشد.

#### ایران و آذربایجان

رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان پس از دیدار با رئیس‌جمهور در خیزنگاران بر عزم دو کشور برای گسترش روابط در تمامی زمینه‌ها تأکید کرد. الهام علی‌اف رییس‌جمهوری آذربایجان پس از دیدار با ابراهیم رئیسی گفت: ما به عنوان دوست و برادر، درباره روابط ایران-آذربایجان تبادل نظر کردیم. تصمیم گرفته‌ایم از حالا به بعد، روابط ایران-آذربایجان در تمامی عرصه‌ها توسعه یابد.علی‌اف ادامه‌داد: ملت‌های ما دوست و برادرند، کشورهای ما کشورهای دوست و برادرند و مسائلی که امروز دربرایشان صحبت کردیم، نشان می‌دهد روابط ایران-آذربایجان در سطح بسیار بالایی قرار دارد.

#### جبهه‌های ژله‌ای

باهر در پاسخ به پرسشی درباره شرایط اصولگرایان و احتمال تجمیم شورای ائتلاف نیروهای انقلاب و شورای وحدت اصولگرایان اظهار کرد: اگر کسی در مخیله‌اش نظام تک حزبی است که این در چارچوب جمهوری اسلامی نمی‌گنجد و این نظام جمهوری‌ت را تمام و کمال پذیرفته است. وقتی ما مردم سالاری را قبول کردیم این کارکرد احزاب است که به مردم‌سالاری شکل می‌دهد.البته ما احزاب زیادی داریم ولی طبق قوانین جدید به ۱۳۰ تا ۱۴۰ حزب رسیدیم و البته برخی از آنان فقط یک مجوز در جیب یک خانم یا آقا هستند.برخی دیگر هم که فعال هستند در انتخابات با همراهی چند حزب دیگر ائتلاف می‌کنند که خاصیت بگوینم خانواده شهید راه‌های جرم هستیم. اگر کسی متوجه شد که همسر شانه هستم ترجیح می‌دهم بگویم که همسرم نظامی بود و در مرز شهید شد.همسرم نیمه عمر داشت و پس از شهادت همسرم، نیمه به ما مبلغی را داد و در حال حاضر هم ماهیانه حقوق همسرم به حساب‌مان واریز می‌شود. حقوق واریزی زیاد نیست و تقریباً با حقوق کارگر یکی است. شاید باورتان نشود همسران شهدایی داریم که همسرشان به عنوان بسیجی رفته‌اند و با درجه بالایی نداشتند و الان از حقوق کمی برخوردارند. آنها مدام شنیده‌م فرزندان‌شان می‌شوند. متأسفانه میان‌عوام گفته شده که به مدافعان حرم پول زیاد می‌دهند!

#### جرأت نمی‌کنیم

شهید رضاخرمی محافظ سردار شهید قاسم سلیمانی بود.همسر او در گفتگو بی‌ناگفته‌هایی را بیان می‌کند:یک‌بار برای انجام کاری به دفتر خانه رفتم و کارمند آن‌جا متوجه شد که همسر شهید مدافع حرم هستم. او گفت چرا گذاشتید همسرتان به سوریه برو،د سوریه به ما چه ربطی دارد و از این دست جملات. همین موضوع و چند مورد مشابه باعث شد که دیگر ما جرات نکنیم بیرون از خانه بگوییم خانواده شهید راه‌های جرم هستیم. اگر کسی متوجه شد که همسر شانه هستم ترجیح می‌دهم بگویم که همسرم نظامی بود و در مرز شهید شد.همسرم نیمه عمر داشت و پس از شهادت همسرم، نیمه به ما مبلغی را داد و در حال حاضر هم ماهیانه حقوق همسرم به حساب‌مان واریز می‌شود. حقوق واریزی زیاد نیست و تقریباً با حقوق کارگر یکی است. شاید باورتان نشود همسران شهدایی داریم که همسرشان به عنوان بسیجی رفته‌اند و با درجه بالایی نداشتند و الان از حقوق کمی برخوردارند. آنها مدام شنیده‌م فرزندان‌شان می‌شوند. متأسفانه میان‌عوام گفته شده که به مدافعان حرم پول زیاد می‌دهند!

#### گردان‌های سایبری

سردار سلیمانی گفت: بسیجیان در فضای مجازی نیز حضوری فعال دارند؛ به نحوی که تاکنون ۹۸۲ گردان سایبری شهرستانی و دو هزار و ۵۰۰ گردان سایبری حوزه‌محور راه‌اندازی شده‌اند؛ علاوه بر این در «جهاد تبیین» نیز نیروهای بسیجی در فضای مجازی نقش‌آفرینی می‌کنند، به نحوی که بیش از چهار میلیون نفر در «شبکه‌نامه» عضو هستند.

# صنایع چوب

# حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل